АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28 декабря 2024г.                                                                                                                 № 352-п
Об утверждении реестра маршрутов

 регулярных пассажирских перевозок на территории Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 15 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение постановления Правительства Омской области от 27.11.2015 № 1824-ОЗ " Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в муниципальном, межмуниципальном и межрегиональном сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области", а также в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ " Об организации регулярных перевозок пассажиров и  багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области, постановляю :
 1. Утвердить реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить в сети " Интернет" на официальном сайте Администрации Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области.

3. Отменить Постановление № 141-п от 14 июня 2024 г.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 28 декабря 2024 года.

Глава  Тевризского городского поселения                                         С.В.Криживитский